



**Revisionscentret
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Vikarservicesyd ApS

Søndergade 18, st.
6520 Toftlund

CVR-nr. 37 86 55 24

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2024

Carsten Varming Jørgensen
dirigent

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

Møllegade 2B st
6330 Padborg
T 7467 1515
E padborg@revisor.dk
W www.revisor.dk

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vikarservicesyd ApS
Søndergade 18, st.
6520 Toftlund

CVR-nr.: 37 86 55 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Tønder

Bestyrelse

Erling Kristian Sørensen, formand
Mandy Jensen
Knud Rahr Schmidt
Bent Jørgensen
Carsten Varming Jørgensen

Direktion

Peter Lambæk Nielsen

Revision

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarvirksomhed for erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.109.372, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 780.014.

Resultatet er negativt påvirket af flere midlertidige omkostninger, heunder omkostninger af reorganiseringer og fratrædelser, implementering af nyt IT-system, omlægning af lønperiodisering samt en lavere indtjening som følge af en midlertidig afmatning på et par forretningsområder.

Årets resultat anses dog fortsat som meget utilfredsstillende og betydeligt lavere end forventet.

Aktivitetsniveauet har siden 4. kvartal 2023 ligget betydeligt over det normale. Dette har bidraget positivt til indtjeningen og omkostningsniveauet er normaliseret. Selskabet forventer derfor overskud for 2024.

Selskabet har i 2023 haft et underskud på t.kr. 1.109, hvorved egenkapitalen er blevet negativ med t.kr. 780. Dette har medført at selskabet i starten af 2024 er blevet presset på likviditeten, særligt i takt med at aktiviteten er steget i de første fire måneder af 2024. Der er indgået betalingsaftale med selskabets væsentligste gældsforpligtelser. Selskabets indtjening er på nuværende tidspunkt bedre end på samme tidspunkt sidste år, hvorfor det forventes at selskabets likviditet er på et normalt niveau i slutningen af 3. kvartal 2024. Selskabet forventer at kapitalen er reetableret i slutningen af 3. kvartal 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		20.420.779	22.041.538
Personaleomkostninger	2	-21.560.328	-22.236.450
Resultat før finansielle poster		-1.139.549	-194.912
Finansielle indtægter	3	18.016	13.630
Finansielle omkostninger	4	-45.029	-38.923
Resultat før skat		-1.166.562	-220.205
Skat af årets resultat		57.190	47.975
Årets resultat		-1.109.372	-172.230
Overført resultat		-1.109.372	-172.230
		-1.109.372	-172.230

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Deposita		9.800	9.800
Finansielle anlægsaktiver		9.800	9.800
Anlægsaktiver i alt		9.800	9.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.695.051	2.750.398
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.793	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		665.660	596.360
Andre tilgodehavender		51.173	2.851
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		50.869	55.805
Periodeafgrænsningsposter		17.972	48.290
Tilgodehavender		4.516.518	3.453.704
Likvide beholdninger		79.059	57.174
Omsætningsaktiver i alt		4.595.577	3.510.878
Aktiver i alt		4.605.377	3.520.678

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Overført resultat		-845.014	264.357
Egenkapital		-780.014	329.357
Hensættelse til udskudt skat		0	10.624
Hensatte forpligtelser i alt		0	10.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.997	114.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.685.890	1.042.635
Anden gæld		3.567.504	2.023.468
Kortfristede gældsforpligtelser		5.385.391	3.180.697
Gældsforpligtelser i alt		5.385.391	3.180.697
Passiver i alt		4.605.377	3.520.678
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	65.000	264.358	329.358
Årets resultat	0	-1.109.372	-1.109.372
Egenkapital 31. december 2023	65.000	-845.014	-780.014

Noter

1 Kapitalforhold

Selskabet har i 2023 haft et underskud på t.kr. 1.109, hvorved egenkapitalen er blevet negativ med t.kr 780. Dette har medført at selskabet i starten af 2024 er blevet presset på likviditeten, særligt i takt med at aktiviteten er steget i de første fire måneder af 2024. Der er indgået betalingsaftale med selskabet væsentligste gældsforpligtelser. Selskabets indtjening er på nuværende tidspunkt bedre end på samme tidspunkt sidste år, hvorfor det forventes at selskabets likviditet er på et normalt niveau i slutningen af 3. kvartal 2024. Selskabet forventer at kapitalen er reetableret i slutningen af 3. kvartal 2024.

	2023 DKK	2022 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.017.204	19.535.200
Pensioner	2.110.918	2.142.085
Andre omkostninger til social sikring	432.206	559.165
	<u>21.560.328</u>	<u>22.236.450</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>52</u>	<u>56</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.799	12.685
Andre finansielle indtægter	217	945
	<u>18.016</u>	<u>13.630</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.255	20.560
Andre finansielle omkostninger	1.774	18.363
	<u>45.029</u>	<u>38.923</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt hvor der er et opsigelsesvarsel på tre måneder. Forpligtelsen udgør kr. 6.600.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EKS Holding af 2018 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Peter Lambæk Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Lambæk Nielsen
Direktør
ID: 045d069e-457b-4a9b-8641-36ee84e38255
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 08:32:32
Underskrevet med MitID



Erling Kristian Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erling Kristian Sørensen
Bestyrelsesformand
ID: 314108ab-9a2b-4df4-8787-c1b3f1a40cc8
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:37:32
Underskrevet med MitID



Knud Rahr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Knud Rahr Schmidt
Bestyrelsesmedlem
ID: ed539292-d430-43c3-ad0d-7703e1dde275
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 13:31:08
Underskrevet med MitID



Bent Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: b35e0a1c-c912-4784-9ecd-7a12a533a2f9
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 14:20:27
Underskrevet med MitID



Mandy Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mandy Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: d1666122-5fe5-4e2b-91e4-07580b4cbc8a
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 11:09:41
Underskrevet med MitID



Carsten Varming Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Varming Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 031df3ac-6ac9-45e9-a55f-2f9800e84a1a
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 20:09:08
Underskrevet med MitID



Claus Møller Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Møller Hansen
Revisor
ID: 6b2c1737-91c4-4457-94e1-b3af3b0ba20f
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 13:37:32
Underskrevet med MitID



Carsten Varming Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Varming Jørgensen
Dirigent
ID: 031df3ac-6ac9-45e9-a55f-2f9800e84a1a
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 20:39:43
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.